АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022                                                                                № 419-ПА

г. Люберцы

Об утверждении состава комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение и эксплуатацию объекта для занятий физической культурой и спортом на части земельного участка с кадастровым номером 50:22:0010107:6315
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава городского округа Люберцы Московской области, Постановлением администрации  муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.01.2021 №141-ПА «Об утверждении Положения о проведении аукциона на размещение и эксплуатацию спортивных объектов и сооружений на территории муниципального образования городского округа Люберцы Московской области», Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.01.2021 №142-ПА «Об утверждении Положения об аукционной комиссии по проведению аукциона на размещение и эксплуатацию спортивных объектов и сооружений на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Создать комиссию по проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение и эксплуатацию объекта для занятий физической культурой и спортом на части земельного участка с кадастровым номером 50:22:0010107:6315, расположенного по адресу: Московская область, г. Люберцы, ул. Побратимов, д.28 и утвердить ее состав (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.
Первый заместитель
Главы администрации                                                                        И.Г. Назарьева
Утвержден
Постановлением

администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

от 11.02.2022 № 419-ПА
Состав комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение и эксплуатацию объекта для занятий физической культурой и спортом на части земельного участка с кадастровым номером 50:22:0010107:6315
	Председатель аукционной комиссии:

Костенко Алла Викторовна

	Директор муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	Заместитель председателя аукционной комиссии:

Кузнецова Наталья Николаевна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	Члены аукционной комиссии:

	Гнатуш Татьяна Александровна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	Антоновский Валерий Николаевич (секретарь)
	Заместитель директора по административно-хозяйственной части муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	Дмитриева Светлана Андреевна
	Ведущий специалист по закупкам муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области